ivhJnicípia dü J\!ovo HamburÇ]O
E';\:';ldo do F,io Grande do Su:
S(~crí:?t<--iriaiv1uni(ipal (ic Adnlnistraç,::io

Of. n° 10/3203-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

11..1....1.1•.1.11. ADMI~ISTRAÇÃO
:ti . PREFEIT;,RA

NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 14 de setembro de 2023

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1376/2023 - PROTOCOLO N°
127889/2023.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Felipe Kuhn Braun, encaminhar, em anexo, Ofício n° 2888-
SEDUH/DDU/MM, expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e

Habitação.

Atenciosamente,

C.Á\I-lR\ \ll\ICIP-I1. Ilr \0\0 HA\IBlRW
PROTOCOLO

ooc\'646(').~ 1~'\Í\4

1 9 ~f i. 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoido P('try I F,ui) Guia Lopo'.<, 4201 - lJ. Cmudos - 'J:3S48..(JU i Novo Harnburqo - RS . Fono: (S1) 5WI!.'I4(J()

J

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação II DESENVOLVIMENTO_

URBANO E HABITAÇAO
PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 2888-SEDUH/DDU/MM

Ao Senhor
Vereador Felipe Kuhn Braun
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 11 de setembro de 2023

Assunto: Responde ao Requerimento n° 1376/2023

Senhor Vereador,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao ofício supracitado,
protocolado sob número 127889/2023, encaminhar resposta emitida pela Coordenadoria do
Cadastro Digital - SEDUH.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribuil com os Fundos Mllnicípai<; dn Criançil P.-Adolp.<;cp.ntp. R/OUdos Dirf~ito" P.CirJadi'lm'l do kfo<:;o. Doe Snngup., DORÓr9~os. Doe Mp.rJllla ÓS"t'!~l.SAI VF UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitaçào III

DESENVOLVIMENTO

.
: URBANO E HABITAÇÃO

PREFEITI::RA
NOVO HAMBURGO

Of. nO2887-SEDUH/DDU/MM

Ao Senhor
Vereador Felipe Kuhn Braun
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 05 de setembro de 2023

Assunto: Requerimento n° 1376/2023

Senhor Vereador,
Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao oficio supracitado,

protocolado sob número 127889/2023, informar que:

1 - Entre a Estrada Mello para Figueira e a Estrada Albino Mello: Não foi
possível identificar qual a estrada se refere;

2 - Entre a Estrada Albino Mello e Estrada Adyr Paz Pereira: Nomeada Estrada
Reny Paz Pereira - Lei nO175/1991;

3 - Estrada do Pereira: Estrada sem denominação oficial;
4 - Estrada Fidélis: Estrada sem denominação oficial;
5 - Estrada Porto Satiro: Estrada sem denominação oficial.

Segue anexo mapa.
Atenciosamente,

Dam (len Alberti
Coordenadora Cadastro Digital- SEDUH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contrjhll~ com os Fundos tv1lJnicip?lisdC'lCrianç.;:Ie Adole-scAnte e/ou dos Direitos e Cidadilnla do Idoso. Doe Sangue:, Doe Órg,;105,Doe Meduln Ós<;ea,SAI.VF UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

"í

.'

i Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano e Habitação

DESENVOLVIMENTO
URBANO E HABITAÇÃO W+-E

S

P,

1 cm=495 m

TAQUARA

GRAVATAí

SAPIRANGA

Desenhista: danielerhoden